1/10
有关可提供的备件的信息，请访问：
电磁线圈操作
直动式
三位二通方向滑阀
KKDE 类型（标准性能）
组件规格 8

内容 页码
特点 1
订货代码 2
可订购线圈 2
阀门类型 2
机能，剖面，符号 3
技术数据 4
电压容差与环境温度 5
特性曲线 6
性能极限 7
单元尺寸 8
安装孔 9
可单独订购元件 10
2/10 Bosch Rexroth AG Hydraulics KKDE    RC 18136-17/02.07
订货代码（不带线圈的阀门） 1)
电动操作直动式方向滑阀
最大工作压力 250 bar = N
组件规格 = 8
3 个辅助油口
符
号
2
1 3
2
1 3
= C
2
1 3
2
1 3
= U
2
1 3
2
1 3
= G
 明文形式的更多详细信息
密封材料
V = FKM 密封件
（其它密封件备询）
   注意！
考虑密封圈与所用液压油的兼容性！
N0 =  不带手动应急操作
N9 = 隐藏式的手动应急操作
S = 标准性能和
安装孔 R/T-9A（请参阅第 9 页）
A = 组件系列
KKDE N 8 A S V *
滑阀类型
不带手动应急操作 “N0” 隐藏式的手动应急操作 “N9”
类型 材料编号 类型 材料编号
C KKDEN8CA/SN0V R901070037 KKDEN8CA/SN9V R901070044
U KKDEN8UA/SN0V R901070040 KKDEN8UA/SN9V R901070045
G KKDEN8GA/SN0V R901070042 KKDEN8GA/SN9V R901070046
可订购线圈（单独订购） 1)
直流电压 3)
带有插头的线圈的材料编号 2)
“K4”
03-pin (2+PE)
DIN EN 175301-803
“K40”
02-pin K40
DT 04-2PA，Co. Deutsch
“C4”
02-pin C4/Z30
AMP Junior-Timer
12 V R901017496 R901017590 R901017599
24 V R901017511 R901017592 R901017601
1) 带线圈的完全装配阀门备询
2) 电缆插座（单独订购），请参阅 RE 08006
3) 更多电压备询
阀门类型（不带线圈） 1)
2
1
1
32
3
4 5
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRC 18136-17/02.07    KKDE 3/10
机能，剖面，符号